Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 008/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

- MG

Livro próprio br f o ar

Natailledia • MG- 0-- 22

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que faça uma
cerca na área da torre de televisão incluindo a antena parabólica da TV Grande
Minas.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2000.

VERE

Câmara Municipal de Nataldndia - M G

Despacho
Aprovado em ,WYAàdc,Q-s Juro por

.... _ votos faventve-
rotos coatrérios e
sala das mis

mia Camara